Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ILIRJAN

Atésia: SEIT
Mbieméri: HASA
Daté lindja:12.10.1970

Vend lindja: GRAMSH

Kandidat pér anetar i keshillit bashkiak pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né& Qarkun Elbasan , propozuar

nga Partia Socialiste.

Arsimi: I Larte

Eksperienca né puné: |
Gusht 2014 e ne vazhdim Kryetar i Deges se Postes Graméh
Inspektor prane DSHP Gramsh ,Sektori i higjenes

Mesues ne shkollen e mesme “Tahir Sadiku * Lenie,nga viti. 1996-2001

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:
Nga viti 1994 Anetar i Partise Socialiste

2017 Koordinator i PS per Njesine Administrative Lenie ne zgjidhjet e
pergjithshme .

2019 Koordinator i Emigracionit

Shénim: /Z/f—jff N /Wﬁéi’
o

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, dat&01.02.2015



